
 

 

UCHWAŁA NR XIII/69/15 

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 23 września 2015 roku 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właściciela nieruchomości położonej na terenie Gminy i Miasta Dobczyce, na której zamieszkują 

mieszkańcy. 

§ 2. Wzór deklaracji – obejmujący objaśnienia dotyczące sposobu jej wypełnienia oraz pouczenie, że 

deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego – składanej przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć deklarację, o której mowa w § 1 w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca, 

2) 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, wygaśnięcie obowiązku uiszczenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość 

opłaty. 

§ 4. 1. Właściciel nieruchomości składa deklarację w formie papierowej w Urzędzie Gminy i Miasta 

w Dobczycach. 

2. Dopuszcza się składanie deklaracji za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej wyłącznie 

w formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie 

sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz 

udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz.U. z 2011 r. Nr 206, poz. 1216 ze 

zm.). 

3. Deklaracja złożona za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej musi być opatrzona bezpiecznym 

podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu 

ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U z 2001 r., Nr 130, poz. 1450 ze zm.) lub 

podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2005 r., Nr 64, poz. 565 ze 

zm.). 

4. Deklaracja składana za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej może być przesłana za 

pośrednictwem dedykowanej strony www.epuap.gov.pl . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2015 r.

Poz. 5850



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 6. Traci moc: 

- uchwała Nr XXXVII/273/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości, 

- uchwała Nr XLVIII/345/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXVII/273/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

Czesław Leszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5850



Załącznik  

do Uchwały Nr XIII/69/15 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 23 września 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5850



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5850



 
 

Zastępca Przewodniczącego  

Rady Miejskiej w Dobczycach 

Czesław Leszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5850


		2015-10-09T14:21:58+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




